EDITAL Nº 039 - 124/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 30 de março de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

31 Mariluse Baptista Bueno 528937

32 Juraci Anacleto Da Silva 533830

33 Katia Aparecida Correa Reis 528733

34 Joseane Mauricio Bueno 533222

35 Gleidimar Gasparini Martins Pinto 533410

36 Angela Maria De Assis 532920

37 Vania Vieira Pretti 523455

38 Sônia Maria Galvão Sartório 529585

39 Virginia Ribeiro De Paula 523599

40 Ivana Ribeiro Baldan 533564

41 Evanilda Campos Farina 535445

42 Marilia Loureiro Favalessa 528201

43 Eurides Luiz Amaro 530208

44 Antonio Cassimiro 530412

45 Lúcia Helena Bersani Müller 530803

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

36 Géssica De Souza Silva Tatagiba 530521

37 Roberta Gonçalves 527692

38 Eliane De Almeida Lima 525578

39 Vinicius Ferreira Moreira 530972

40 Everaldo De Paula Carvalho 530989

41 Denis Couto Correia 532340

42 Raphaela De Abreu Medeiros Botelho 526770

43 Cleone Jacinto Franque 526502

44 Eloa Perciano Madeira Da Silva 531770

45 Robson Botelho Da Silva 527360

UNIDADE: Região Nordeste

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

21 Renata De Lima Costa Carvalho 531000

22 Marta Dos Santos 526156

23 Rozinete Da Silva Miossi 523236

24 Célia Regina De Assis Souza 534969

25 Gislane Novais De Oliveira 535425

26 Euziane Silvério Dos Santos Farias 522678

27 Sandra Maria Mauro 524729

28 Andréa Ribeiro Barboza 522489

29 Sabrina Bertazo Miranda 532855

30 Ezenir Pinheiro Dos  Santos 521946

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

21 Roselene Calmon Tomaz 530596

22 Dalva Goncalves Nunes Ribeiro 531057

23 Elinete De Oliveira Silva Guerson 527521

24 Sandra Maria Mauro 524751

25 Daniele Albuquerque Schuster 528680

26 Larissa Cazelli 525067

27 Loane Grasiela Torres 530640

28 Renata Domingos 532671

29 Jose Lucas Rodrigues Silva Gusmao 531353

30 Fabiola Saldanha Rodrigues 532481

UNIDADE: Região Centro Oeste

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

16 Patrícia França Dias 524790

17 Maria Claudeci Dias Vieira Silva 525698

18 Cleia Ramos De Almeida Correa 531277

19 Florinda Aparecida Loose Ferreira De Souza 528663

20 Renata Soriano De Lima Da Silva 532791

21 Simone Patrícia Da Silva E Souza 522544

22 Fernanda Alexandre Martins 527163

23 Gabriela Deolinda Zanetti 531883

24 Sarah Bruna Souza Meireles Dos Santos 528801

25 Luma Oliveira Braga Beninca 531577

UNIDADE: Região Central Sul

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

16 Delma Donizete Silva Coli 528193

17 Monique Rodrigues De Souza 533219

18 Glystian Ramos Dos Santos 529337

19 Laisi Lascola Azeredo 532886

20 Neemias Soares Taboza 531114

21 Maria Da Penha Guilherme 534473

22 Silvia Rodrigues 524161

23 Romare Guimarães Moreira Dutra De Castro 527809

24 Graciana Silva De Oliveira Queiroz 528483

25 Mirella Carlette Zóboli Modesto 522902

26 Thalita Almeida Della Espora 533261

27 Veronica Desiderio Dos Santos 526276

28 Erdilana De Paulo 522619

29 Wesley Dos Passos Fricks 533025

30 Leidiane Abreu Franca 534523

UNIDADE: Região Nordeste

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

11 Vani Np 533249

12 Clara Nunes Pereira 524260

13 Adila De Souza Liria 535549

14 Jéssica Lopes Herculano 526878

15 Rita De Cassia Da Luz Santos Araujo 527175

16 Aniele Silva Leonerio 533264

17 Larissa Gomes Almeida 523595

18 Dominga Batista Melo 528319

19 Lucelene Ramos Suim Abel De Almeida 531215

20 Eliane Pereira Da Silva 535489

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

11 Edivane Hoffimann Radins 525906

12 Tatiane Alves De Lima 533654

13 Alan Conrado De Oliveira Neto 529214

14 Renato Guerçon Figueiredo 531699

15 Taisnara Schneider Kerner 535187

16 Rosa Amalia Wotkoski Nunes 533873

17 Alesandra De Oliveira 528498

18 Luciana Bazelatto Pereira Dos Santos 535492

19 Jaqueline Neves De Jesus Marques 526830

20 Mayara Gaigher Cezana 535042